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Urban Deli öppnar järnvägsnära restaurang på 
Stockholms Centralstation  
 
Centralstationen får ett grönare och mångsidigare utbud när 
Urban Deli öppnar den 10 maj. Restaurangen fokuserar på 
vegetariska rätter, helt i linje med resenärernas önskemål.   
 
Urban Deli har redan idag en populär salladsbar och matbutik på centralstationen. 
Dessa får nu sällskap av en större restaurang med bardel där gästerna kan sitta ner 
och njuta av modern och streetfood-inspirerad mat med fokus på gröna råvaror och 
vegetariska rätter.  
 
- Nu kommer vi att kunna erbjuda resenärerna och alla som arbetar i området en 

trevlig miljö där man kan sitta ner och njuta av en frukost, lunch, after work eller 
middag, säger Dan Jacobson, vd på Urban Deli. 

 
Jernhusen har det senaste året skapat plats på Stockholms Centralstation för en rad 
mindre matställen som fokuserar på ekologiska råvaror och vällagad takeaway. En 
satsning som kompletterar det mer traditionella utbudet och skapar en station för 
olika resenärer, behov och smaker.   
 
– Urban Deli har varit hyresgäst på Stockholms Centralstation sedan förra året och 

är mycket uppskattade. Den nya restaurangen är en utveckling av takeaway-
konceptet och ett ypperligt komplement till våra andra restauranger, säger 
Raymon Levin, regionchef på Jernhusen.  

 
Urban Delis nya restaurang öppnar fredagen den 10 maj. Restaurangen ligger i Norra 
Hallen, den del av stationen som ligger mot spår 1-9.  
 
 
 
 
Mer information: 
Annelie Bergholm, Ekonomisk förvaltare, Jernhusen, 0734-13 32 45 
Raymon Levin, Chef Region Nordost, Jernhusen, 0702-74 53 00 
Daniel Boije, Tf Pressansvarig, Jernhusen, 0725-23 14 90 
 

Jernhusen äger, utvecklar och förvaltar ett fastighetsbestånd av stationer, stationsområden, 
underhållsdepåer och kombiterminaler längs den svenska järnvägen. Jernhusen ägs av svenska staten 
och har cirka 200 medarbetare. Fastighetsbeståndet uppgår till 158 fastigheter, med ett totalt 
marknadsvärde på 16,9 miljarder kronor. 


